Протокол № 1
заседания комиссии

ФГБОУ ВО «Самарский государственный университет путей сообщения»
по переходу обучающихся с платного обучения на бесплатное

11.01.2023 г., 14:00, заседание комиссии в кабинете проректора по У РиЦ Т Горбатова С.В.

Пр и су 1C, нов ал и :
1. Горбатов С.В. -  проректор по учебной работе и цифровой трансформации,

11 редсе да re j1 ь ком к с с и и;

2. Комолов А.А. -  заместитель проректора по учебной работе и цифровой
трансф орм ации, замести тель председателя комиссии;

3. К ораблика О. Н. -  начальник ю ридического отдела, член комиссии;
4. М уковнина Н.А. -  начальник отдела подготовки кадров высш ей квалификации;

5. М осквичей О .В. -  декан факультета «Э ксплуатация ж елезны х дорог», член комиссии;
6. Кремнев А.А. -  декан факультета «Экономика, логистика и менедж мент», член

комиссии;

7. Тиш уков С.В. -  декан факультета «П одвижной состав и путевы е маш ины», член
комиссии;

8. Атаиин В.В. -  директор «И нститута автоматизации, инф орм ационны х технологий и
строительства», член комиссии;

9. Куликова О .А . -  директор М Ф Ц «Д еканат», член комиссии;
10. Д ю пина И. А. -  зам еститель директора но учебной работе С'амКЖ Т, член комиссии;
11. Х уснутдинов А .И . -  председатель первичной профсою зной организации студентов

университета, член комиссии;
12. А рисова О .А . -  председатель совета родителей СамКЖ Т.

Комиссия правомочна голосовать и принимать реш ения по всем вопросам повестки
дня.

Повестка дня:
Рассм отрение заявлений обучаю щ ихся по переводу обучаю щ ихся с штатного

обучения на бесплатное обучение (на вакантные бю дж етны е места).

Слушали:
Д гаинну Н.А; но С амК Ж Т- структурному подразделению  СамГУПС' было подано 4

заявления обучаю щ ихся о переводе с платного обучения на бесплатное.
По направлении» подготовки «Техническая эксплуатации подвижного состава

железных дорог (злектроподвижной состав)» 2 курс - 1 заявление, вакантные
бюджетные места есть:

1. Заявление обучаю щ егося 2 курса Коияхина М аксима Н иколаевича. Документы
претендента соответствую т п. 2.5 Положения, вакантное бю дж етное место имеет

Рассмотрев заявление обучаю щ егося К е -.г
вакантное бю дж етное место.

i 5 j  S \  . Z ’ _ . 1:". ' ......... - - _ " x i .  —I : p e  . -  I

:. I , 5.. •
.. г ; i с - . я - . -

Пи н а п р а в л е н и ю  и о л « л о в к и  А в т о м ат и к а  и тел ем ех ан и к а  на lp a n e u u p ie
(ж елезн одорож н ом  i р ан еп ор  ге!» 2 зая в л ен и я :

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаранин Максим Алексеевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 01.06.2023 13:20:35
Уникальный программный ключ:
7708e3a47e66a8ee02711b298d7c78bd1e40bf88

]. 'Заявление обучаю щ егося 4 курса А кимова Владислава Д митриевича.
Д окум енты  претендента соответствую т и. 2.5 П олож ения, вакантное бю джетное
место имеется.

Рассмотрев заявление обучаю щ егося А кимова В.Д. предлагается перевести его на
вакантное бю дж етное место .

Результаты  голосования за данное предложение:
За -- 12; против -  нет; воздержался -  нет.
Пр (ш ято : е д  и hoi л ас н о.

2. Заявление обучаю щ егося 2 курса Беспалова Д м итрия О леговича. Документы
претендента соответствую т п. 2.5 П оложения, вакантное бю дж етное место имеется.

Рассмотрев заявление обучаю щ егося Беспалова Д .О . предлагается перевести его на
вакантное бю дж етное место.

Результаты  голосования за данное предложение:
За — 12; против -  нет; воздержался -  нет.
При пято: единогласно.

По направлению подготовки «Организации перевозок и управление на
транспорте (но видам)» 1 заявление:

1. Заявление обучаю щ егося 2 курса Галкина И вана Н иколаевича. Документы
претендента соответствую т и. 2.5 П оложения, вакантное бю дж етное место имеется.

Рассмотрев заявление обучаю щ его» Галкина И.Н. предлагается перевести его на
вакантное бю дж етное место.

Результаты  голосования за данное предложение:
За -  12; против -  нет; воздержался -  нет.
Пр и н ято : ед и н о i л  ас но.

П редседатель комиссии

Зам. председателя комиссии

Г орбатов

А.А. Комолов